

L.M.T. af 2015 IVS

Karlsfeltvej 43
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2018

Henning Paepke Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L.M.T. af 2015 IVS

Karlsfeltvej 43

4850 Stubbekøbing

e-mailadresse: skovly4990@hotmail.com

CVR-nr: 37128775

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Ledespåtegning

Selskabet har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. april 2017 - 31. Marts 2018 for L.M.T af 2015 IvS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 1. april 2016 - 31. marts 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. april 2017 -31. marts 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Stubbekøbing, den 30/04/2018

Direktion

Henning Paepke Knudsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med Revision og der tilhørende formål, som ledelsen finder falder ind under dette

Udvikling i året

Selskabet udvikling er som forventet

Betydningsfulde hændelser

Ingen

Revision

Selskabet har fravalgt revision og opfylder kravet herfor

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens klasse B i danske kroner.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterie:

Som indtægtskriterie er anvendt fakturering.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger indeholder de direkte omkostninger vedrørende arbejdsopgavernes udførelse, herunder vareforbrug, af- og nedskrivninger, samt personaleomkostninger, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og evt. godtgørelse under a'contoskatteordningen.

Skatter

I resultatopgørelsen er udgift ført beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, regulering for årets ændringer i hensættelser til udskudt skat samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter.

I Balancen er den beregnet skat af årets skattepligtige indkomst indregnet som gæld, medens den beregnet udskudte skat er indregnet under hensatte forpligtigelser.

Den udskudte skat er beregnet med 25% på grundlag af forskellen på den regnskabs- og skattemæssige værdi driftsmidler mv.

Balancen

Anlægsaktiver

Anlægsaktiver er optaget til anskaffelsessum med fradrag af foretagne afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede levetid.

Indretning af lejede lokaler 5år

Driftmidler 5 år

Afskrivninger på et anlægsaktiv påbegyndes, når det tages i brug.

Småanskaffelser under kr. 12.300 udgiftsføres i resultatopgørelsen

Fortjeneste og tab ved afhændelse af driftsmidler og inventar bogføres under afskrivninger.

Tilgodehavende

Tilgodehavende for salg optages til nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavende.

Gældsforpligtigelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtigelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Forslag til udbytte for regnskabsåret

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsårets indregnes som forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18	2015/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	28.000
Eksterne omkostninger			-28.041
Bruttoresultat		0	-41
Resultat af ordinær primær drift		0	-41
Ordinært resultat før skat		0	-41
Årets resultat		0	-41
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-41
I alt		0	-41

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		1	1

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-41	-41
Egenkapital i alt		-40	-40
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41	41
Gældsforpligtelser i alt		41	41
Passiver i alt		1	1